Calendario
toma de
ramos
segundo
semestre

2J 023




DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

CARRERA O PROGRAMA

TRADUCCION
E INTERPRETARIADO BILINGUE (INGLES - ESPANOL)

PUBLICIDAD
ARTES VISUALES
DISENO DE IMAGEN
DISENO GRAFICO ESP MULTIMEDIA

MUSICA E INTERPRETACION
MUSICA Y COMPOSICION
PERIODISMO

TEATRO Y COMUNICACION ESCENICA
PSICOLOGIA

COMUNICACION AUDIOVISUAL ESPECIALIDAD GUIONES
COMUNICACION AUDIOVISUAL ESPECIALIDAD TELEVISION
COMUNICACION AUDIOVISUAL ESPECIALIDAD CINE

VIERNES 04 DE AGOSTO

VIERNES 04 DE AGOSTO

VIERNES 04 DE AGOSTO

LUNES 07 DE AGOSTO

LUNES 07 DE AGOSTO

INICIO

09:00

11:30

14.00

09:00

11:30

UNIVERSIDAD

UNIACC
I e

11:30

14:00

16:30

11:30

14:00



UNIVERSIDAD

UNIACC
I e

CARRERA O PROGRAMA INICIO

COMUNICACION DIGITAL ESPECIALIDAD DISENO Y
DIURNA DESARROLLO DE VIDEOJUEGOS LUNES 07 DE AGOSTO 13:00 15:30
COMUNICACION DIGITAL ESPECIALIDAD ANIMACION DIGITAL

DANZA Y COREOGRAFIA
DIURNA ARQUITECTURA LUNES 07 DE AGOSTO 15:30 18:00
ARQUITECTURA
VESPERTINA DERECHO JUEVES 10 DE AGOSTO 09:00 11.30

INGENIERIA COMERCIAL

PERIODISMO

PSICOLOGIA

VESPERTINA TEATRO Y COMUNICACION ESCENICA JUEVES 10 DE AGOSTO 11.00 13:30

INGENIERIA COMERCIAL

ONLINE/SEMI INGENIERIA EN CONTROL DE GESTION

JUEVES 10 DE AGOSTO 13:00 15:30



ONLINE/SEMI

ONLINE/SEMI

ONLINE/SEMI

ONLINE/SEMI

ONLINE/SEMI

CARRERA O PROGRAMA

ADMINISTRACION PUBLICA
CONTADOR AUDITOR
INGENIERIA EN ADMINISTRACION Y GESTION DE NEGOCIOS
INGENIERIA INFORMATICA MULTIMEDIA
PERIODISMO

ARQUITECTURA
DISENO DE INTERIORES Y AMBIENTES

BIBLIOTECOLOGIA Y GESTION DE LA INFORMACION
TRABAJO SOCIAL

PSICOLOGIA Afo de Ingreso 2023-2022

PSICOLOGIA afio de ingreso 2021 y anteriores

JUEVES 10 DE AGOSTO

VIERNES 11 DE AGOSTO

VIERNES 11 DE AGOSTO

VIERNES 11 DE AGOSTO

VIERNES 11 DE AGOSTO

INICIO

15:30

09.:00

11:30

14.00

16:00

UNIVERSIDAD

UNIACC
I e

18:00

11:30

14:30

16:30

18:30





